7
<) /

2)

O PAR A

2021 —2024

Estado de Goiás
Município de A1t Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
Çcatoopw.ac/dji

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Decreto n° 2.11112023,
de 17 de fevereiro de 2023.

Define a composição da Comissão Permanente de Revisão
do Plano Diretor. Participativo do Município de Alto Paraíso
de Goiás/CO. e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL )E ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, no uso
das atribuições que lhe confere os dispositivos da Lei Orgânica do Município de Alto Paraíso
de Goiás, e:

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal n° 2.104/2023, de 6 de fevereiro
de 2023 instituiu a Comissão Permanente de Revisão do Plano Diretor Participativo do
Município de Alto Paraíso de Goiás;

CONSIDERANDO que os § 20, 30 e 4°, do art. 2° do Decreto Municipal n°
2.104/2023, de 6 de fevereiro de 2023 5  determina que os nomes indicados para compor a
Comissão Permanente de Revisão do Plano Diretor serão nomeados, por decreto, pelo Chefe
do Poder Executivo;

DECRETA:

Art 1°. Fica definida a composição da Comissão Permanente de Revisão do
Plano Diretor Participativo do Município de Alto Paraíso de Goiás/GO, por força dos §§ 2°, 3°
e 4° do art. 2° do Decreto Municipal n° 2.104/2023, de 6 de fevereiro de 2023.

§1'. Representantes do Poder ixecutivo:

1 - Procuradoria Jurídica Municpal:
Titular: Eliomar Artur Bertoldo Siqueira 	CPF: 041.475.381-00

II - Secretaria Municipal de Controle Interno:
Titular: Sunamita Késia Gomes de Oliveira 	CPF: 047.131.561-32

III - Secretaria Municipal de Adr linistração e Finanças:
Titular: Adão Dos Santos Rosa 	 CPF: 018.106.191-06
Suplente: Kalua Dias Souza Gcrr'ies Carlos 	CPF: 953.961.281-00

IV - Secretaria Municipal de Sai le e Saneamento:
Titular: Patricia Andrade Santiago Silva Mello 	CPF: 713.769.091-20

Suplente: Vinícius Farias de 	rin 	 CPF: 013.671.361-05

Praça Centro Administrativo Divaldo tMIIian Rinco n° o-! - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

/
o -_- ' 	 Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

LrO PARAS  O*' 	 Gabinete o Prefeito 	 ALTOPAISO

2021 -2024 	 DE

V - Secretaria Municipal de Educação:
Titular: Daniel Ramos Pimentel Cordeiro 	CPF: 951.866.891-49
Suplente: Rosimar da Silva 	 CPF: 812.544.661-34

VI - Secretaria Municipal de Rede de Proteção Social, Habitação e Projetos
Especiais:

Titular: Magda Rita Alves Machado Rinco 	CPF: 261.881.551-34
Suplente: Felipe Correa 	 CPF: 058.120.637-10

VII - Secretaria Municipal de Meio Ambiente:
Titular: Ismael Neiva 	1, 	 CPF: 826.000.661-87
Suplente: Lidiane de Fátima de Fátima Vilela 	CPF: 936.298.691-49

VIII - Secretaria Municipal de Agricultura Sustentável, Pecuária e
Abastecimento:

Titular: Ivonete Rodrigues de Souz 	 CPF: 943.859.801-44

IX - Secretaria Municipal de Infraestrutura:
Titular: Marlon Rogério Bandeira 	 CPF: 523 .465.281-53
Suplente: Wilton Pereira Barreto 	 CPF: 029.055.051-53

X -Secretaria Municipal de Espoite:
Titular: Fábio da Costa Dias 	 CPF: 042.246.921-12

XI -Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico:
Titular: Melissa de Paes Chiani Viana e Silva 	CPF: 258.009.698-17
Suplente: Cydna Marreca dos Santos 	 CPF: 854.264.151-53

§ 20 . Representantes do Poder Legislativo:

1 - Câmara Municipal:
Titular: André Luiz Rodrigues dos Santos
Titular: Agenor da Silva Bastos Neto
Titular: Eliomar Bertoldo de Siqueira
Titular: Marconey Correia da Silva

CPF: 035.384.311-32
CPF: 963.271.461-04
CPF: 364.504.211-34
CPF: 046.471.771-06

§ 3°. Representantes da Sociedade Civil Organizada que compõem os
Conselhos Municipais ativos no Município, afins aos trabalhos de revisão do Plano
Diretor Participativo:

1 - Conselho Municipal de Meio Ambiente - COMDEMA:
Titular: Piquerobi Freitas Pereira de Souza 	CPF: 312.013.118-02

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov  br CNPJ: 01.740.45510001-06

-

, 	\
Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAÍSO

2021 -2024 	 DE GOlAS

Suplente: César Adriano de Souza Barbosa CPF: 261.195.038-54
II - Conselho Municipal de Educação - CME:
Titular: Marta Conceição da Silva CPF: 792.777.721-15
Suplente: Soraya Almeida Cardoso de Souza CPF: 605.582.375-68
III - Conselho Municipal de Saúde e Saneamento - CMSS:
Titular: Jair Pereira Barbosa Júri ior CPF: 301.640.441-91
Suplente: Chyslia Fernanda Santana CPF: 214.417.568-33
IV - Conselho Municipal de Turismo - COMTUR:
Titular: Moisés Nunes Neto CPF: 102.499.821-53
Suplente: Mércia Beatriz Miranda CPF: 085.258.461-04
V - Conselho Municipal Assistência Social - CMAS:
Titular: Murillo Aleixo Bianchini CPF: 347.047.038-35
Suplente: Naia Sayanes Martins . CPF: 361.396.278-00
VI - Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural - CMDR.
Titular: Francisco Marshall de Almeida Salermo CPF: 261.768.741-49
Suplente: Lauro Jurjegaitis CPF: 473.098.310-49

Art. 2°. Este Decreto entra em 'gor na data de sua publicação.

Registre-se. 	Publique-se. 	Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos 17 dias, do
mês de fevereiro de 2023.

Mar Oeito
son Rincfi

Prunicipaj/

Certidão:
Registrado 	em 	livro 	próprio.
Publicado nos Placards da Prefeitura,
da ("amara e no site oficial do
Município de Alto Paraíso de
Goiás/GO.
Data supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do WiI/ía inco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06